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Déclaration des achats et des ventes effectués pendant une offre publique  
(article 231-38 du règlement général) 

 
 

TEAM PARTNERS GROUP 
 

(Eurolist) 
 
 

  
Opérateur 

  
  
  

  
Nature et date de 

l’opération 
  
  

  
Titres concernés 

  
  
  

  
Cours

(€) 
  
  

  
Nombre total traité  

sur le marché 
  
  

  
Nombre total de titres possédés à 

l’issue de la transaction 
  

  
CM-CIC Securities 

  
  
  
  
  
  
  

   
achat le 11/12/06 
achat le 12/12/06 
achat le 13/12/06 
achat le 14/12/06 
achat le 15/12/06 
vente le 15/12/06 

  
  

   
270 162 BSA 05 
473 840 BSA 05 
200 655 BSA 05 
190 003 BSA 05 
125 266 BSA 05 

1 321 BSA 05 
code FR0010220996 

  

  
0,24 
0,24 
0,24 
0,24 
0,24 
0,24 

  
  

  
275 162 
473 840 
204 655 
539 902 
126 587 

- 
  
  

  
2 513 454 BSA 05 
2 987 294 BSA 05 
3 187 949 BSA 05 
3 377 952 BSA 05 

  
3 501 897 BSA 05* 

  
  

 
* BSA exercés (cf. D&I 206C2382 du 29 décembre 2006). 

 
 

________ 


